FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 049/2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 089/2017.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02 de

fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 089/2017 - Área

Temática: Sistemas de Informação - Disciplina: Fundamentos de Sistemas de Informação, Gestão

da Informação, Infra-Estrutura de Tecnologia da Informação e Comunicação, Inovação

Tecnológica, Sistema de Informação Aplicado ao Comércio Exterior, Tecnologia da Informação

na Gestão de Negócios, Teoria Geral de Sistemas, do Departamento de Sistemas e Computação,

do Centro de Ciências Exatas e Naturais, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Henrique Corrêa da Cunha 72,88 1º
Airan Arinê Possamai 68,34 2º
Simone Erbs da Costa 63,72 3ª
César Moisés França 62,20 4º
Adriano Gonçalves Polidoro 61,48 5º
João Luis Zeni Montenegro 59,50 6º
Alexandre Simon Desclassificado

Blumenau, 05 de julho de 2017.

    Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.